РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 августа 2015 г.

г. Калининград
	№ 1321

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 19.05.2015 № 798 «Об определении муниципального заказчика»

В целях обеспечения завершения реализации переходящего объекта капитального строительства, в отношении которого ранее принято решение об осуществлении капитальных вложений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 19.05.2015 № 798 «Об определении муниципального заказчика», дополнив пункт 2 приложения № 2 «Перечень объектов, муниципальным заказчиком по которым определено муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства» городского округа «Город Калининград» подпунктом 2.52 следующего содержания:
«2.52. Газификация пос. Совхозный (Майский) в г. Калининграде.».

2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета экономики, финансов и контроля администрации городского округа «Город Калининград» Н.А. Дмитриеву.
	Глава городского округа
	А.Г. Ярошук